
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2022 
RADY GMINY RYCHLIKI 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) – Rada Gminy Rychliki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2022 uchwalonym Uchwałą Nr XII/72/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku, 
zmienionym: 

1. Uchwałą Nr I/2/2022 Rady Gminy Rychliki z dnia 28 stycznia 2022 roku. 

2. Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Rychliki z dnia 28 lutego 2022 roku. 

3. Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Rychliki z dnia 17 marca 2022 roku. 

4. Uchwałą Nr II/12/2022 Rady Gminy Rychliki z dnia 14 marca 2022 roku. 

5. Zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Rychliki z dnia 26 kwietnia 2022 roku. 

6. Uchwałą Nr III/21/2022 Rady Gminy Rychliki z dnia 29 kwietnia 2022 roku. 

§ 2. 1. Dokonuje się: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę–  672.510,00zł 

2. Dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę–  672.510,00zł 

§ 3. 1. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

a) plan dochodów – 32.827.318,36zł, z czego: dochody bieżące wynoszą: 19.594.581,52zł, dochody majątkowe 
wynoszą: 13.232.736,84zł (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały). 

b) plan wydatków – 34.964.379,40zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą: 19.247.239,00zł, wydatki majątkowe 
wynoszą: 15.717.140,40zł (zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały). 

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów (zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały). 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku (zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2649



4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałych środki pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi (zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rychliki 

 
 

Tadeusz Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2649



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

42 750,00   46 260,00   

Ochotnicze straże pożarne 42 750,00   46 260,00   

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00   3 510,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00   669 000,00   

Pozostała działalność 0,00   669 000,00   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   669 000,00   

32 154 808,36   32 827 318,36   

85395 669 000,00   

669 000,00   

Razem: 672 510,00   

75412 3 510,00   

3 510,00   

669 000,00   

DOCHODY

Rozdział Zmiana

3 510,00   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy 

Rychliki Nr IV/27/2022                                                                                                                                                                                

z dnia 30 maja 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2649



DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2649



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

201 700,00   205 210,00   

Ochotnicze straże pożarne 157 700,00   161 210,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 200,00   39 710,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00   669 000,00   

Pozostała działalność 0,00   669 000,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   557 500,00   

4437 Różne opłaty i składki 0,00   111 500,00   

34 291 869,40   34 964 379,40   

3 510,00   

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy 

Rychliki Nr IV/27/2022                                                                                                                                                                               

z dnia 30 maja 2022 roku

75412 3 510,00   

3 510,00   

669 000,00   

Razem: 672 510,00   

85395 669 000,00   

557 500,00   

111 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2649



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2649



Lp. Treść Klasyfikacja § Plan

1 2 3 4

Planowane dochody X 32 827 318,36 zł                                     

Planowane dochody bieżące X 19 594 581,52 zł

Planowane dochody majątkowe X 13 232 736,84 zł

Planowane wydatki X 34 964 379,40 zł                                     

Planowane wydatki bieżące X 19 247 239,00 zł

Planowane wydatki majątkowe X 15 717 140,40 zł

Nadwyżka (1-2), w tym: X -  zł                                                      

Nadwyżka operacyjna (1a-2a) X 347 342,52 zł                                         

4 Deficyt (1-2) X 2 137 061,04 zł-                                       

I. 2 137 061,04 zł

2 497 061,04 zł

1 Kredyty § 952 0,00 zł

2 Pożyczki § 952 0,00 zł

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 zł

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 zł

5 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 zł

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 zł

7 Obligacje skarbowe § 911 0,00 zł

8 Inne papiery wartościowe § 931 0,00 zł

9
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 

8  ustawy o finansach publicznych 
§ 905 1 734 420,74 zł

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 762 640,30 zł

360 000,00 zł

1 Spłaty kredytów § 992 360 000,00 zł

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00 zł

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 zł

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00 zł

5 Lokaty § 994 0,00 zł

6 Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 zł

7 Wykup obligacji § 971 0,00 zł

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 zł

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy 

Rychliki Nr IV/27/2022                                                                                                                                                                                

z dnia 30 maja 2022 roku

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

1

2

3

Finansowanie (Przychody - Rozchody):

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2649



wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń dotacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60004 2320 -  zł                               43 162,80 zł                    43 162,80 zł                    -  zł                               -  zł                               43 162,80 zł                    -  zł                               -  zł                               

600 60016 2320 -  zł                               264 725,45 zł                  264 725,45 zł                  -  zł                               -  zł                               264 725,45 zł                  -  zł                               -  zł                               

600 60016 6300 50 000,00 zł                    -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               

600 60016 6050 -  zł                               100 000,00 zł                  -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               100 000,00 zł                  

600 60014 2320 -  zł                               264 725,45 zł                  264 725,45 zł                  -  zł                               -  zł                               264 725,45 zł                  -  zł                               -  zł                               

754 75412 2710 3 510,00 zł                      -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               

754 75412 4210 -  zł                               5 180,00 zł                      5 180,00 zł                      -  zł                               -  zł                               -  zł                               5 180,00 zł                      -  zł                               

754 75412 6300 42 750,00 zł                    -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               

754 75412 6060 -  zł                               45 000,00 zł                    -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               -  zł                               45 000,00 zł                    

801 80104 2310 -  zł                               80 000,00 zł                    80 000,00 zł                    -  zł                               -  zł                               80 000,00 zł                    -  zł                               -  zł                               

96 260,00 zł                    802 793,70 zł                  657 793,70 zł                  -  zł                               -  zł                               652 613,70 zł                  5 180,00 zł                      145 000,00 zł                  

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Rychliki Nr 

IV/27/2022                                                                                                                                                                                

z dnia 30 maja 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  w 2022 roku

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2649



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: -  zł                             -  zł                            -  zł                            -  zł                                      -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          -  zł                            -  zł                      -  zł         -  zł                            

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

-  zł                             -  zł                            -  zł                            -  zł                                      -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          -  zł                            -  zł                      -  zł         -  zł                            

z tego: 2022 r. -  zł                             -  zł                            -  zł                            -  zł                                      -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          -  zł                            -  zł                      -  zł         -  zł                            

2023 r. -  zł                             -  zł                            -  zł                            -  zł                                      -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          -  zł                            -  zł                      -  zł         -  zł                            

2024 r. -  zł                             -  zł                            -  zł                            -  zł                                      -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          -  zł                            -  zł                      -  zł         -  zł                            

2 Wydatki bieżące razem: 783 126,45 zł                -  zł                            783 126,45 zł               783 126,45 zł                        -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          783 126,45 zł               -  zł                      -  zł         783 126,45 zł               

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

114 126,45 zł                -  zł                            114 126,45 zł               114 126,45 zł                        -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          114 126,45 zł               -  zł                      -  zł         114 126,45 zł               

z tego: 2022 r. 114 126,45 zł                -  zł                            114 126,45 zł               114 126,45 zł                        -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          114 126,45 zł               -  zł                      -  zł         114 126,45 zł               

2023 r. -  zł                             -  zł                            -  zł                            -  zł                                      -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          -  zł                            -  zł                      -  zł         -  zł                            

2024 r. -  zł                             -  zł                            -  zł                            -  zł                                      -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          -  zł                            -  zł                      -  zł         -  zł                            

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

669 000,00 zł                -  zł                            669 000,00 zł               669 000,00 zł                        -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          669 000,00 zł               -  zł                      -  zł         669 000,00 zł               

z tego: 2022 r. 669 000,00 zł                -  zł                            669 000,00 zł               669 000,00 zł                        -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          669 000,00 zł               -  zł                      -  zł         669 000,00 zł               

2023 r. -  zł                             -  zł                            -  zł                            -  zł                                      -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          -  zł                            -  zł                      -  zł         -  zł                            

2024 r. -  zł                             -  zł                            -  zł                            -  zł                                      -  zł                          -  zł                      -  zł                      -  zł                          -  zł                            -  zł                      -  zł         -  zł                            

783 126,45 zł        -  zł                   783 126,45 zł      783 126,45 zł              -  zł                  -  zł              -  zł              -  zł                  783 126,45 zł      -  zł              -  zł    783 126,45 zł      

2022 r. 783 126,45 zł        -  zł                   783 126,45 zł      783 126,45 zł              -  zł                  -  zł              -  zł              -  zł                  783 126,45 zł      -  zł              -  zł    783 126,45 zł      

2023 r. -  zł                    -  zł                   -  zł                   -  zł                           -  zł                  -  zł              -  zł              -  zł                  -  zł                   -  zł              -  zł    -  zł                   

2024 r. -  zł                    -  zł                   -  zł                   -  zł                           -  zł                  -  zł              -  zł              -  zł                  -  zł                   -  zł              -  zł    -  zł                   

SUMA

z tego:

x

2.2

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

V rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Wsparcie dzieci z rodzin popegerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

Razem wydatki:

`
853/85395/42

10-4430

x

1.1

-

-

-

-

Razem wydatki:

- -

Środki

z budżetu UE

2022 rok

Wydatki razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy 

Rychliki Nr IV/27/2022                                                                                                                                                                                

z dnia 30 maja 2022 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu krajowego

2.1

Regionanlny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-mazusrkiego na lata 2014-2020 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Oś Priorytetowa nr 02.00.00 - Kadr dla gospodarki

Działanie 02.02.00 - Podniesienie jakości eferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetecji kluczowych uczniów

"Nauka - akcja - Reakcja. Zajęcia prakyczno-badwacze w Szkole Podstawowej w Rychlikach"

Razem wydatki:

`
801/80101/40

17 - 4307

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2649


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-03T09:46:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




